令和４年７月 19 日

各 位

第三者割当による新株の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、令和４年７月１日付の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株の

発行（以下、「本第三者割当増資」といいます。）について、本日、払込手続きが完了いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、令和４年７月１日付「資本業務提携、第三者

割当による新株の発行及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１）払込期日 令和４年７月 19 日

（２）発行株式数 当社普通株式 306,000 株

（３）発行価格 １株につき 634 円

（４）調達資金の額 194,004,000 円（差引手取概算額 191,004,000 円）

（５）資本組入額 １株につき 317 円

（６）資本組入額の総額 97,002,000 円

（７）募集又は割当方法

   （割当先）

第三者割当の方法により、キーウィテクノロジー株式

会社に対し、全ての新株式を割り当てます。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前発行済株式総数 2,042,521 株（増資前の資本金の額）511,882,958 円

（２）増資による増加株式数 306,000 株（増加する資本金の額） 97,002,000 円

（３）増資後発行済株式総数 2,348,521 株（増資後の資本金の額）608,884,958 円

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ｓ M e d i o

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

 （コード番号：3913 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 埜  弘 剛

 （TEL.03-6262-8660）

010
財務会計基準機構マーク（日本語）（大）